
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2017. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2017.



Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

13.května Májová zábava
18.května Svátek matek
11.srpna Beseda u cimbálu
12. – 13.srpna Vavřinecké hody
14.října Podzimní burza

9.listopadu Setkání občanů důchodového věku
18.listopadu Martinské svěcení mladých vín
19.listopadu Vánoční jarmark
26.listopadu Rozsvěcování vánočního stromku
25.prosince Štěpánská zábava



E.ON Česká republika, s.r.o.

si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění plánovaných 
prací na zařízení distribuční soustavy dojde k přerušení 
dodávky elektřiny 
ve středu 17.5. v době od 8:00 do 10:00 hod. Vypnutá oblast:
- ul. Brněnská – pravá strana od Křepické po konec obce směr 
Nosislav 
- ul. Křepická - od Osvobození po č.p.483 (L. Strouhal) a 
Brněnskou
- ul. Osvobození,  ul. Pod Hospodou,  ul. Skalka
- ul. Zádvorník - od č.p. 408 (V.Eliáš) po Osvobození



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, 

že z důvodu provádění plánovaných prací na zařízení 
distribuční soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny 
ve středu 17.5. v době od 12:00 do 14:00 h. 
Vypnutá oblast: 
- ul. Boženy Němcové - levá strana od č.p. 447 (F.Šabata)
po ul. U Rybníka 
- ul. Brodačská
- ul. Dolní - č.p.136 (J.Višnovský)
- U Rybníka - od Brodačské po č.p. 339 (J.Petrová) a 
ul. B.Němcové
- hájenka č.p.393



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
V MĚSÍCI KVĚTNU - NEHRAJE



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Výsledky družstev ze soboty a ned ěle

Přípravky:
Mladší: Velké N ěmčice - Vranovice 11 : 5
Starší: Velké N ěmčice - Vranovice 25 : 2
Žáci: Velké N ěmčice - Nosislav 0 : 5
Dorost-KP :
Mladší: Veselí nad Moravou - Velké N ěmčice 7 : 2 
branky: Kudlá ček, Janoušek
Starší: Veselí nad Moravou - Velké N ěmčice 1 : 1 
branka: Mrkvica Jan
Muži "B„ -OS: Brumovice - Velké N ěmčice 1 : 0
Muži "A„ -OP: Velké N ěmčice – Lednice "B" 2 : 4 
branky: Peroutka Tomáš, Št ěrba Petr



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.
Program na sobotu 6.5., ned ěli 7.5. a pond ělí 8.5.2017

Sobota 6.5.
Přípravky zajíždí do Velkých Bílovic. Začátky utkání jsou ve 13,00 hod.
ve Vel. Bílovicích.
Žáci zajíždí do Krumvíře, kde je začátek utkání v 10,30 h. Odjezd v 9,30 h.
Muži "A" zajíždí do soused. Hustopečí. Začátek v 16,30 hod. v Hustopečích.
Neděle 7.5. 
Muži "B" hostí na domácím hřišti družstvo Sokol Starovice. Začátek utkání je v 
10,30 hod.
Dorostenci hostí na domácím hřišti družstva Brno Slatina. Začátky utkání jsou 
ve 14,15 hod., starší dorostenci  a  v 16,30 hod. mladší dorostenci.
Pondělí 8.5.:
Přípravka hostí na domácím hřišti družstva Velkých Bílovic. Začátky utkání 
jsou ve 14,00 hod.

Přijďte,jeďte naše družstva povzbudit.



Evangelický sbor v Nosislavi pořádá pro 

nejširší veřejnost sbírku šatstva a jiných 

potřebných věcí pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 
látky (minimálně 1m2)

domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky- vše 

nepoškozené.

peří, péřové a vatované přikrývky, polštáře a deky.
obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:

- ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku,    

- matrace, koberce – z ekologických důvodů

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky - transportem  se 

znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa 3. a 10.května

pátek  5. a 12. května 2017 vždy od 16 do 18 h.


